Протокол  № 23   Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
                                                                                                                                  16 сентября   2025 г.

место проведения  г. Уфа, ул. Карла Маркса, 37/4, офис 305
Кворум имеется
Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.  О приостановке права на подготовку проектной документации

2. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

3. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.   о внесении  изменений  в Единый  реестр сведений  о  члене

АСРО «БОАП» в связи с  приостановкой права на подготовку проектной документации организаций:

- ООО СК "ВЕКТОР" (ИНН 0278186527);

- ООО «ИНСП» (ИНН 0276141898);

- ООО «Расстрой» (ИНН 0275071856);
Решили:

внести изменения  в Единый   реестр в связи с  приостановкой права на подготовку проектной документации

организаций:

- ООО СК "ВЕКТОР" (ИНН 0278186527);

- ООО «ИНСП» (ИНН 0276141898);

- ООО «Расстрой» (ИНН 0275071856);

Голосовали  «ЗА»  - единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о

проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ООО «АБПО-Проект» (ИНН 0278906687);
- ООО «Горизонт» (ИНН 0277111423);
- ООО «Стройзаказчик» (ИНН 0261065411);
- ООО «АРХиП» (ИНН 0274116014);
-ООО АПС «Крафт» (ИНН 0274139950);
-ООО НТП «Экойл» (ИНН 0253015777);

- ООО СК "ВЕКТОР" (ИНН 0278186527);

- ООО «ИНСП» (ИНН 0276141898);

- ООО «Расстрой» (ИНН 0275071856);
-ООО "Техно Проект" (ИНН 0277958604);
-ООО "ПРОМЛИНК" (ИНН 1831197407);
-ООО «БАЛАНС» (ИНН 0254027790)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- ООО «АБПО-Проект» (ИНН 0278906687);
- ООО «Горизонт» (ИНН 0277111423);
- ООО «Стройзаказчик» (ИНН 0261065411);
- ООО «АРХиП» (ИНН 0274116014);
-ООО АПС «Крафт» (ИНН 0274139950);
-ООО НТП «Экойл» (ИНН 0253015777);

- ООО СК "ВЕКТОР" (ИНН 0278186527);

- ООО «ИНСП» (ИНН 0276141898);

- ООО «Расстрой» (ИНН 0275071856);
-ООО "Техно Проект" (ИНН 0277958604);
-ООО "ПРОМЛИНК" (ИНН 1831197407);
-ООО «БАЛАНС» (ИНН 0254027790)
Голосовали: «За»- единогласно

3.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

организации:

- ООО предприятие "Факел"» (ИНН 0255007250)
Решили:

исключить из состава членов АСРО «БОАП» организацию:

- ООО предприятие "Факел"» (ИНН 0255007250)

 в связи с заявлением  о добровольном выходе
Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания                                                       Харичков С.А.

Секретарь заседания                                                              Юсупова Р.А.